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 1 - 6

 الرياحين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

094

1

2

3

4

5

6

7

8

161820940001

161820940002

161820940003

161820940004

161820940005

161820940006

161820940007

161820940008

اسراء ظاهر محسن كاظم

اسماء وعد جايد مشكور

ام البنين مشتاق عبد الرزاق عبد

ايات كامل محمد بدر

ايه عبد الرحمن يوسف حلو

بنين عباس ناجي فليح

تبارك اياد رحيم موازي

حوراء اياد فهد جايد

92

90

83

85

89

52

75

83

87

87

65

74

70

57

77

71

84

81

71

54

68

57

68

66

73

80

59

63

62

50

72

66

74

80

73

71

60

37

61

75

87

78

76

68

66

50

59

69

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

497

496

427

415

415

0

412

430

82.83

82.67

71.17

69.17

69.17

0

68.67

71.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

93

93

90

89

93

48

69

86

89

91

67

83

72

56

82

70

89

89

79

59

73

66

79

75

63

85

58

70

69

50

70

72

73

89

80

85

57

37

69

79

100

96

79

73

76

56

66

88

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

507

543

453

459

440

0

435

470

84.5

90.5

75.5

76.5

73.33

0

72.5

78.33

3 باقي القرار

الخضربنات

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

91

87

75

80

84

55

80

80

84

83

63

64

67

57

72

72

79

73

63

48

63

47

57

56

82

74

60

55

54

47

73

60

75

71

66

57

63

37

52

71

73

59

72

63

55

41

51

50

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

484

447

399

0

386

0

385

389

80.67

74.5

66.5

0

64.33

0

64.17

64.83
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 الرياحين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

094

9

10

11

12

13

14

15

16

161820940009

161820940010

161820940011

161820940012

161820940013

161820940014

161820940015

161820940016

حوراء حسون جبير زغيرون

حوراء سعد سلمان هادي

حوراء فلاح  حسن عجيل

حوراء مشتاق عبد الرزاق عبد

حوراء هشام شريف مرداس

زهراء رضا عويز فرهود

زينب احمد حمزة عباس

زينب جاسم جباب عباس

80

94

80

68

75

95

83

91

81

84

78

61

63

81

74

77

64

82

72

66

54

79

77

64

68

81

58

54

61

58

52

56

50

92

72

58

59

81

66

74

56

76

68

59

53

74

70

56

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

399

509

428

366

365

468

422

418

66.5

84.83

71.33

61

60.83

78

70.33

69.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

85

98

82

70

77

100

85

93

87

92

80

65

70

91

77

83

69

88

81

77

54

85

92

73

79

83

64

65

64

58

54

52

49

96

70

75

63

92

69

76

60

81

76

68

62

84

79

66

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

538

453

420

390

510

456

443

0

89.67

75.5

70

65

85

76

73.83

الخضربنات

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

74

90

77

65

73

89

80

89

75

76

75

57

55

70

70

70

59

75

62

54

53

73

62

55

57

79

52

42

57

57

50

60

50

88

73

40

54

70

63

72

52

70

60

50

43

63

61

45

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

367

478

399

0

0

422

386

0

61.17

79.67

66.5

0

0

70.33

64.33

0
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 الرياحين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

094

17

18

19

20

21

22

23

24

161820940017

161820940018

161820940019

161820940020

161820940021

161820940022

161820940023

161820940024

زينب ريسان عبد الله حبيب

زينب عمار عبد المجيد عبد علي

زينب ميثم ناصر حسين

سجى حميد عواد محمد

شهد احمد بهلول ثعبان

طيبة رحمن عبادي هادي

طيبة محمد سوادي عبد

غدير علي جابر سلمان

90

99

91

67

80

90

76

93

83

98

72

67

73

84

58

86

78

94

60

63

75

76

70

80

72

93

55

59

62

60

58

86

73

94

75

53

60

72

57

83

70

90

66

59

61

75

53

68

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

466

568

419

368

411

457

372

496

77.67

94.67

69.83

61.33

68.5

76.17

62

82.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

90

98

94

59

68

90

78

96

87

100

69

74

76

93

59

94

86

94

59

73

89

94

81

85

76

97

52

64

54

61

53

77

67

94

83

53

55

77

63

91

71

88

71

65

68

84

61

62

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

477

571

428

388

410

499

395

505

79.5

95.17

71.33

64.67

68.33

83.17

65.83

84.17

الخضربنات

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

89

99

87

75

91

90

73

89

78

96

74

60

69

74

57

78

69

94

60

52

60

58

58

74

67

89

57

53

69

59

63

95

78

94

67

52

65

67

51

75

68

91

61

52

53

65

45

74

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

449

563

406

344

407

413

0

485

74.83

93.83

67.67

57.33

67.83

68.83

0

80.83
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 الرياحين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

094

25

26

27

28

29

30

31

32

161820940025

161820940026

161820940027

161820940028

161820940029

161820940030

161820940031

161820940032

فاطمة احسان جبار عبد الخضر

فاطمة احمد خضير محمد

فاطمة علاء  حسين عاجل

فاطمة فالح رحيم موازي

فاطمة هليل والي زياد

ملاك  محمد مانع فرحان

ملوك سلام  موسى حلو

منار طالب حسين عباس

75

92

93

99

80

69

84

99

66

82

85

96

57

63

68

96

64

77

87

91

52

55

65

89

51

70

81

90

53

51

55

89

63

89

82

92

68

68

67

94

59

70

76

83

56

63

66

87

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

378

480

504

551

366

369

405

554

63

80

84

91.83

61

61.5

67.5

92.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

66

95

91

100

81

67

92

100

65

90

92

98

56

70

72

95

73

87

96

96

54

60

71

89

51

75

89

89

51

57

54

86

71

96

88

93

76

77

79

98

65

84

81

83

54

73

77

90

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

391

527

537

559

372

404

445

558

65.17

87.83

89.5

93.17

62

67.33

74.17

93

الخضربنات

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

83

88

94

97

79

70

76

98

67

74

77

94

58

55

64

96

55

66

78

85

50

50

58

89

51

65

73

91

54

45

55

92

54

82

75

91

60

59

55

90

53

56

70

83

57

52

55

84

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

363

431

467

541

358

0

363

549

60.5

71.83

77.83

90.17

59.67

0

60.5

91.5
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 الرياحين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

094

33

34

35

36

37

38

39

40

161820940033

161820940034

161820940035

161820940036

161820940037

161820940038

161820940039

161820940040

نرجس محمد صركال تايه

نور احمد جايد مشكور

نور علي ناصر عطشان

نور قاسم جبار راضي

نور ناظم واجد جبار

هبة عماد رحيم موازي

هدى مالك فهد شنابه

يقين احمد داخل لفته

89

77

69

82

85

78

66

98

71

61

52

68

76

62

50

95

64

60

62

60

58

62

51

92

51

53

58

54

54

62

46

84

65

62

61

76

68

60

50

89

59

53

44

69

63

51

44

89

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

399

366

0

409

404

375

0

547

66.5

61

0

68.17

67.33

62.5

0

91.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

92

91

72

88

83

80

69

100

79

70

49

78

81

63

43

98

65

69

67

67

62

67

51

94

52

53

55

55

54

71

49

89

74

71

88

92

75

66

60

86

67

59

41

72

66

54

48

88

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

429

413

0

452

421

401

0

555

71.5

68.83

0

75.33

70.17

66.83

0

92.5

5

0

باقي القرار

باقي القرار

الخضربنات

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

86

62

66

75

87

76

63

95

62

52

55

58

71

60

53

91

63

50

57

53

53

57

50

90

50

53

61

53

54

52

42

78

55

52

34

59

61

54

34

92

50

46

47

65

59

47

40

90

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

366

0

0

363

385

0

0

536

61

0

0

60.5

64.17

0

0

89.33
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 الرياحين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

094

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الخضربنات

40

المشاركون

37

الناجحون

3

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 92.5%
حسون محمد سوادي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية40

40402910

 90%
النهائي
الامتحان 
السعي

40403631
 72.5% 1


