



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي  
2017-2018 الدور الاول

2018/05/31

وزارة التربية  
المديرية العامة للتربية في محافظة المثلث  
مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة الرياحين

094

بنات الخضر

النتيجة		المجموع	المعدل	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
ناجح	80.67	484	73	75	82	79	84	91	السعى		161820940001	1
ناجح	84.5	507	100	73	63	89	89	93	الامتحان النهائي	اسراء ظاهر محسن كاظم		
ناجح	82.83	497	87	74	73	84	87	92	الدرجة النهائية			
ناجح	74.5	447	59	71	74	73	83	87	السعى		161820940002	2
ناجح	90.5	543	96	89	85	89	91	93	الامتحان النهائي	اسماء وعد جايد مشكور		
ناجح	82.67	496	78	80	80	81	87	90	الدرجة النهائية			
ناجح	66.5	399	72	66	60	63	63	75	السعى		161820940003	3
ناجح	75.5	453	79	80	58	79	67	90	الامتحان النهائي	ام البنين مشتاق عبد الرزاق عبد		
ناجح	71.17	427	76	73	59	71	65	83	الدرجة النهائية			
مكمل	0	0	63	57	55	48	64	80	السعى		161820940004	4
ناجح	76.5	459	73	85	70	59	83	89	الامتحان النهائي	ایات كامل محمد بدر		
ناجح	69.17	415	68	71	63	54	74	85	الدرجة النهائية			
ناجح	64.33	386	55	63	54	63	67	84	السعى		161820940005	5
ناجح	73.33	440	76	57	69	73	72	93	الامتحان النهائي	ایه عبد الرحمن يوسف حلو		
ناجح	69.17	415	66	60	62	68	70	89	الدرجة النهائية			
راسب	0	0	41	37	47	47	57	55	السعى		161820940006	6
مكمل	0	0	56	37	50	66	56	48	الامتحان النهائي	بنين عباس ناجي فليح باقى القرار	3	
فرار	مكمل	0	0	50	37	50	57	52	الدرجة النهائية			
ناجح	64.17	385	51	52	73	57	72	80	السعى		161820940007	7
ناجح	72.5	435	66	69	70	79	82	69	الامتحان النهائي	تبارك اياد رحيم موازي		
ناجح	68.67	412	59	61	72	68	77	75	الدرجة النهائية			
ناجح	64.83	389	50	71	60	56	72	80	السعى		161820940008	8
ناجح	78.33	470	88	79	72	75	70	86	الامتحان النهائي	حوراء اياد فهد جايد		
ناجح	71.67	430	69	75	66	66	71	83	الدرجة النهائية			



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي  
2017-2018 الدور الاول

2018/05/31

وزارة التربية  
المديرية العامة للتربية في محافظة المثلث  
مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة الرياحين

094

بنات الخضر

النتيجة	المجموع	المعدل	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
ناجح	61.17	367	52	50	57	59	75	74	السعي	161820940009	9
مكمل	0	0	60	49	79	69	87	85	الامتحان النهائي	حوراء حسون جبير زغiron	10
ناجح	66.5	399	56	50	68	64	81	80	الدرجة النهائية		
ناجح	79.67	478	70	88	79	75	76	90	السعي	161820940010	10
ناجح	89.67	538	81	96	83	88	92	98	الامتحان النهائي	حوراء سعد سلمان هادي	11
ناجح	84.83	509	76	92	81	82	84	94	الدرجة النهائية		
ناجح	66.5	399	60	73	52	62	75	77	السعي	161820940011	11
ناجح	75.5	453	76	70	64	81	80	82	الامتحان النهائي	حوراء فلاح حسن عجبل	12
ناجح	71.33	428	68	72	58	72	78	80	الدرجة النهائية		
مكمل	0	0	50	40	42	54	57	65	السعي	161820940012	12
ناجح	70	420	68	75	65	77	65	70	الامتحان النهائي	حوراء مشتاق عبد الرزاق عبد	13
ناجح	61	366	59	58	54	66	61	68	الدرجة النهائية		
مكمل	0	0	43	54	57	53	55	73	السعي	161820940013	13
ناجح	65	390	62	63	64	54	70	77	الامتحان النهائي	حوراء هشام شريف مرداس	14
ناجح	60.83	365	53	59	61	54	63	75	الدرجة النهائية		
ناجح	70.33	422	63	70	57	73	70	89	السعي	161820940014	14
ناجح	85	510	84	92	58	85	91	100	الامتحان النهائي	زهراء رضا عويس فرهود	15
ناجح	78	468	74	81	58	79	81	95	الدرجة النهائية		
ناجح	64.33	386	61	63	50	62	70	80	السعي	161820940015	15
ناجح	76	456	79	69	54	92	77	85	الامتحان النهائي	زينب احمد حمزة عباس	16
ناجح	70.33	422	70	66	52	77	74	83	الدرجة النهائية		
مكمل	0	0	45	72	60	55	70	89	السعي	161820940016	16
ناجح	73.83	443	66	76	52	73	83	93	الامتحان النهائي	زينب جاسم جباب عباس	17
ناجح	69.67	418	56	74	56	64	77	91	الدرجة النهائية		



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي  
2017-2018 الدور الاول

2018/05/31

وزارة التربية  
المديرية العامة للتربية في محافظة المثلث  
مركز فحص الدراسة الابتدائية

بنات الخضر

اسم المدرسة الرياحين

094

النتيجة	المجموع	المعدل	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
ناجح	74.83	449	68	78	67	69	78	89	السعي	161820940017	17
ناجح	79.5	477	71	67	76	86	87	90	الامتحان النهائي	زينب ريسان عبد الله حبيب	18
ناجح	77.67	466	70	73	72	78	83	90	الدرجة النهائية		
ناجح	93.83	563	91	94	89	94	96	99	السعي	161820940018	18
ناجح	95.17	571	88	94	97	94	100	98	الامتحان النهائي		
ناجح	94.67	568	90	94	93	94	98	99	الدرجة النهائية	161820940019	19
ناجح	67.67	406	61	67	57	60	74	87	السعي		
ناجح	71.33	428	71	83	52	59	69	94	الامتحان النهائي	زينب ميثم ناصر حسين	20
ناجح	69.83	419	66	75	55	60	72	91	الدرجة النهائية		
ناجح	57.33	344	52	52	53	52	60	75	السعي	161820940020	20
ناجح	64.67	388	65	53	64	73	74	59	الامتحان النهائي		
ناجح	61.33	368	59	53	59	63	67	67	الدرجة النهائية	161820940021	21
ناجح	67.83	407	53	65	69	60	69	91	السعي		
ناجح	68.33	410	68	55	54	89	76	68	الامتحان النهائي	شهد احمد بهلول ثعبان	22
ناجح	68.5	411	61	60	62	75	73	80	الدرجة النهائية		
ناجح	68.83	413	65	67	59	58	74	90	السعي	طيبة رحمن عبادي هادي	23
ناجح	83.17	499	84	77	61	94	93	90	الامتحان النهائي		
ناجح	76.17	457	75	72	60	76	84	90	الدرجة النهائية	طيبة محمد سوادي عبد	24
مكمل	0	0	45	51	63	58	57	73	السعي		
ناجح	65.83	395	61	63	53	81	59	78	الامتحان النهائي	غدير علي جابر سلمان	24
ناجح	62	372	53	57	58	70	58	76	الدرجة النهائية		
ناجح	80.83	485	74	75	95	74	78	89	السعي	161820940024	24
ناجح	84.17	505	62	91	77	85	94	96	الامتحان النهائي		
ناجح	82.67	496	68	83	86	80	86	93	الدرجة النهائية		



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي  
2017-2018 الدور الاول

2018/05/31

وزارة التربية  
المديرية العامة للتربية في محافظة المثلث  
مركز فحص الدراسة الابتدائية

بنات الخضر

اسم المدرسة الرياحين

094

النتيجة		المجموع	المعدل	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
ناجح	60.5	363	53	54	51	55	67	83	السعى		161820940025	25
ناجح	65.17	391	65	71	51	73	65	66	الامتحان النهائي	فاطمة احسان جبار عبد الخضر		
ناجح	63	378	59	63	51	64	66	75	الدرجة النهائية			
ناجح	71.83	431	56	82	65	66	74	88	السعى		161820940026	26
ناجح	87.83	527	84	96	75	87	90	95	الامتحان النهائي	فاطمة احمد خضير محمد		
ناجح	80	480	70	89	70	77	82	92	الدرجة النهائية			
ناجح	77.83	467	70	75	73	78	77	94	السعى		161820940027	27
ناجح	89.5	537	81	88	89	96	92	91	الامتحان النهائي	فاطمة علاء حسين عاجل		
ناجح	84	504	76	82	81	87	85	93	الدرجة النهائية			
ناجح	90.17	541	83	91	91	85	94	97	السعى		161820940028	28
ناجح	93.17	559	83	93	89	96	98	100	الامتحان النهائي	فاطمة فالح رحيم موازى		
ناجح	91.83	551	83	92	90	91	96	99	الدرجة النهائية			
ناجح	59.67	358	57	60	54	50	58	79	السعى		161820940029	29
ناجح	62	372	54	76	51	54	56	81	الامتحان النهائي	فاطمة هليل والي زياد		
ناجح	61	366	56	68	53	52	57	80	الدرجة النهائية			
مكمل	0	0	52	59	45	50	55	70	السعى		161820940030	30
ناجح	67.33	404	73	77	57	60	70	67	الامتحان النهائي	ملاك محمد مانع فرحان		
ناجح	61.5	369	63	68	51	55	63	69	الدرجة النهائية			
ناجح	60.5	363	55	55	55	58	64	76	السعى		161820940031	31
ناجح	74.17	445	77	79	54	71	72	92	الامتحان النهائي	ملوك سلام موسى حلو		
ناجح	67.5	405	66	67	55	65	68	84	الدرجة النهائية			
ناجح	91.5	549	84	90	92	89	96	98	السعى		161820940032	32
ناجح	93	558	90	98	86	89	95	100	الامتحان النهائي	منار طالب حسين عباس		
ناجح	92.33	554	87	94	89	89	96	99	الدرجة النهائية			



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي  
2017-2018 الدور الاول

2018/05/31

وزارة التربية  
المديرية العامة للتربية في محافظة المثلث  
مركز فحص الدراسة الابتدائية

بنات الخضر

اسم المدرسة الرياحين

094

النتيجة		المجموع	المعدل	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
ناجح	61	366	50	55	50	63	62	86	السعى		161820940033	33
ناجح	71.5	429	67	74	52	65	79	92	الامتحان النهائي		رجس محمد صرکال تايه	
ناجح	66.5	399	59	65	51	64	71	89	الدرجة النهائية			
مكمل	0	0	46	52	53	50	52	62	السعى		161820940034	34
ناجح	68.83	413	59	71	53	69	70	91	الامتحان النهائي		نور احمد جايد مشكور	
ناجح	61	366	53	62	53	60	61	77	الدرجة النهائية			
مكمل	0	0	47	34	61	57	55	66	السعى		161820940035	35
مكمل	0	0	41	88	55	67	49	72	الامتحان النهائي		نور علي ناصر عطشان	
مكمل	0	0	44	61	58	62	52	69	الدرجة النهائية	5 باقي القرار		
ناجح	60.5	363	65	59	53	53	58	75	السعى		161820940036	36
ناجح	75.33	452	72	92	55	67	78	88	الامتحان النهائي		نور فاسم جبار راضي	
ناجح	68.17	409	69	76	54	60	68	82	الدرجة النهائية			
ناجح	64.17	385	59	61	54	53	71	87	السعى		161820940037	37
ناجح	70.17	421	66	75	54	62	81	83	الامتحان النهائي		نور ناظم واجد جبار	
ناجح	67.33	404	63	68	54	58	76	85	الدرجة النهائية			
مكمل	0	0	47	54	52	57	60	76	السعى		161820940038	38
ناجح	66.83	401	54	66	71	67	63	80	الامتحان النهائي		هبة عماد رحيم مواري	
ناجح	62.5	375	51	60	62	62	62	78	الدرجة النهائية			
مكمل	0	0	40	34	42	50	53	63	السعى		161820940039	39
راسب	0	0	48	60	49	51	43	69	الامتحان النهائي		هدى مالك فهد شنبه	
قرار	مكمل	0	0	44	50	46	51	50	الدرجة النهائية	0 باقي القرار		
ناجح	89.33	536	90	92	78	90	91	95	السعى		161820940040	40
ناجح	92.5	555	88	86	89	94	98	100	الامتحان النهائي		يقين احمد داخل لفته	
ناجح	91.17	547	89	89	84	92	95	98	الدرجة النهائية			



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي  
2017-2018 الدور الاول

2018/05/31

وزارة التربية  
المديرية العامة للتربية في محافظة المتنى  
مركز فحص الدراسة الابتدائية

بنات الخضر

اسم المدرسة الرياحين

094

النتيجه	المجموع	المعدل	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
---------	---------	--------	--------	-------------	-----------	------------------	---------------	-----------	-------------	-------------	----

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	المتحنون	المشاركون	السعبي
72.5%	1	10	29	40	40	السعبي
90%	1	3	36	40	40	الامتحان
92.5%	0	3	37	40	40	النهائي

حسون محمد سوادي  
مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية